АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 06.04.2016 г. № 19 -па
О внесении  изменений в постановление администрации
Верх-Урюмского сельсовета «Об утверждении Положения о
 Единой комиссии муниципального образования

Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области» от 23.12.2015 г № 75-па

            На основании протеста  прокуратуры Здвинского района  от 31.03.2016 № 8-220в- 2012 на постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 23.12.2015 № 75-па

   п о с т а н о в л я ю :
 1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета  от 23.12.2015 г № 75-па  «Об утверждении Положения о  Единой комиссии муниципального образования Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области»  следующие изменения:

1.1  Подпункт 4.5. 7изложить в следующей  редакции:
4.5.7 Заявка на участие в электронном аукционе признается не соответствующей требованиям, установленным документацией о таком аукционе, в случае:

-непредставления документов и информации, которые предусмотрены п. п. 1, 3 - 5, 7 и 8 ч. 2 ст. 62, ч. 3 и 5 ст. 66 Закона о контрактной системе, несоответствия указанных документов и информации требованиям, установленным документацией о таком аукционе, наличия в указанных документах недостоверной информации об участнике такого аукциона на дату и время окончания срока подачи заявок на участие в таком аукционе;

  - несоответствия участника такого аукциона требованиям, установленным в соответствии с частью 1, частями 1.1,2 и 2.1 (при наличии таких требований) статьи 31  Федерального закона 44 -ФЗ.
1.2 Пункт 4.5 дополнить подпунктом 4.5.15 следующего содержания

4.5.15. В случае установления недостоверности информации, содержащейся в документах, представленных участником электронного аукциона в соответствии с частью 3 и 5 статьи 66  настоящего  Федеральным законом, конкурсная комиссия обязана отстранить такого участника от участия в аукционе на любом этапе его проведения.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Урюмского сельсовета»
          Глава Верх - Урюмского сельсовета                                                           И.А.Морозов